APROVADO
AL. to 10

Vereador Fe pe César -
Pre;Meme

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e

providências para realização de asfalto e instalação de iluminação pública na Avenida Castro Alves, entre

a Rua Santa Teresa até a Rua Laudelino Leite, no bairro Vila Prado.

Requerimento n° 2190/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: O EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDENCIAS PARA REALIZAÇÃO DE ASFALTO E INSTALAÇÃO
DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA AVENIDA CASTRO ALVES, ENTRE A
RUA SANTA TERESA ATÉ A RUA LAUDELINO LEITE. NO BAIRRO
VILA PRADO.

PROTOCOLO GERAL N° 423812020
Data: 10/082020 - Horário: 1 :30

1111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providências para realização de asfalto e instalação de

iluminação pública na Avenida Castro Alves, entre a Rua Santa Teresa até a Rua Laudelino Leite, no

bairro Vila Prado.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de agosto de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1